
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEXTA-FEIRA – 23 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 33 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

 

▪ RESUMO DO TERMO ADITIVIO Nº 001/ AO CONTRATO (SAAE) Nº 015/2024; PREGÃO PRESENCIAL 

(SRP) Nº 002/2023: CONTRATADO: CONSTRUMAC MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELLI.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEXTA-FEIRA 

23 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 33 

 

 

Resumo de  Termo Aditivo Fevereiro/2024. 
 

 

Termo Aditivo 01 - Contrato SAAE-Macaúbas:  015/2024. 

Processo Administrativo  053/2023 

Pregão Presencial  002/2023 - SRP 

Homologado  20/04/2023 – Delcione Oliveira Figueiredo 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: CONSTRUMAC 

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELLI, Inscrita no CNPJ Nº 18.314.304/0001-99. Cláusula Aditivada: Fica aditada a 

Cláusula Primeira do Contrato acima referido, ao preço total,  no valor total de R$ 3.096,50 (três mil, noventa e seis reais e  

cinquenta centavos), conforme descrito abaixo,  que será acrescido ao preço global, estando assim dentro dos limites permitidos 

na Lei Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores. Projeto/Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de 

Água -  Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.30.00.1501 – Material de Consumo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-02-23T14:46:29-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




